Протокол об итогах

продажи муниципального имущества без объявления цены

город Югорск                                                                                                    26 сентября 2018 года
Место подведения итогов: улица 40 лет Победы, 11, кабинет № 306, город Югорск, Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, Тюменская область.

Дата и время подведения итогов: 26 сентября 2018 года, 15 часов 00 минут (местного времени).
Постоянно действующая комиссия по приватизации муниципального имущества города Югорска, действующая на основании приказа Департамента муниципальной собственности и градостроительства администрации города Югорска от 23 мая 2014 года № 109 (с изменениями от 15.04.2016, от 28.11.2017), в составе:
С.Д. Голин – первый заместитель главы города – директор Департамента муниципальной собственности и градостроительства администрации города Югорска, председатель комиссии
Н.В. Михай – начальник юридического отдела Департамента муниципальной собственности и градостроительства администрации города Югорска,
Е.Н. Кармацких – специалист-эксперт отдела по управлению муниципальным имуществом Департамента муниципальной собственности и градостроительства администрации города Югорска,
рассмотрела поступившие заявки на приобретение следующего муниципального имущества:
ЛОТ № 1 – Помещение, назначение: нежилое, общая площадь 333,3 кв.м, этаж подвал, адрес (местонахождение) объекта: Тюменская область, Ханты-Мансийский автономный округ-Югра, г. Югорск, ул. Железнодорожная, д. 33;

ЛОТ № 2 - Помещение №2, назначение: нежилое, общая площадь 572 кв.м, этаж цокольный, адрес (местонахождение) объекта: Тюменская область, Ханты-Мансийский автономный округ-Югра, г. Югорск, ул. Геологов, д. 9 «Б».
Комиссия установила:
1. Зарегистрировано – 6 заявок.
2. Отказано в рассмотрении предложений о цене приобретения — 0.
3. ЛОТ № 1 – Помещение, назначение: нежилое, общая площадь 333,3 кв.м, этаж подвал, адрес (местонахождение) объекта: Тюменская область, Ханты-Мансийский автономный округ-Югра, г. Югорск, ул. Железнодорожная, д. 33;
Претенденты на приобретения муниципального имущества:

	№

п/п
	№, дата и время поступления заявки
	Ф.И.О. претендента
	Цена приобретения имущества, предложенная претендентом

	1.
	01 от 13.09.2018
 в 12 часов 06 минут
	Зобнин Александр Александрович
	163 000 руб.

4. ЛОТ № 2 - Помещение №2, назначение: нежилое, общая площадь 572 кв.м, этаж цокольный, адрес (местонахождение) объекта: Тюменская область, Ханты-Мансийский автономный округ-Югра, г. Югорск, ул. Геологов, д. 9 «Б».

Претенденты на приобретения муниципального имущества:
	№

п/п
	№, дата и время поступления заявки
	Ф.И.О. претендента
	Цена приобретения имущества, предложенная претендентом

	1.
	02 от 13.09.2018
 в 12 часов 08 минут
	Зобнин Александр Александрович
	263 000 руб.

	2.
	03 от 20.09.2018                 в 09 часов 20 минут
	Селиванов Анатолий Михайлович
	37 000 руб.

	3.
	04 от 21.09.2018                  в 11 часов   48 минут
	ООО «Югорский гарант»
	325 000 руб.

	4.
	05 от 21.09.2018                в 12 часов   51 минут
	ООО СК «ЮграКапиталСтрой»
	125 000 руб.

	5.
	06 от  21.09.2018                   в 16 часов  28 минут
	Переходцева Светлана Александровна
	300 000 руб.

Комиссия решила:
1. Признать покупателем Помещение (ЛОТ № 1) Зобнина Александра Александровича. Заключить с покупателем договор купли - продажи муниципального имущества по цене предложения 163 000 (сто шестьдесят три тысячи) рублей 00 копеек.
2. Признать покупателем Помещение №2 (ЛОТ № 2) ООО «Югорский гарант». Заключить с покупателем договор купли - продажи муниципального имущества по цене предложения 325 000 (триста двадцать пять тысяч) рублей 00 копеек.
Настоящий протокол является документом, удостоверяющим право покупателей на заключение договоров купли-продажи муниципального имущества, являющегося предметом торгов.
Договоры купли-продажи муниципального имущества заключаются между Продавцом и Покупателями в течение 5 рабочих дней со дня подведения итогов продажи.

Председатель комиссии:

                                                                                 __________________                      С.Д. Голин
члены комиссии:
                                                                                  __________________                    Н.В. Михай
                                                                                  __________________                   Е.Н. Кармацких
1